

 IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE V P - MEDICAMENTOS - EIRELI - ME RUA SETE DE SETEMBRO, 270 TERREO - CENTRO - CEP 86870-000 IVAIPORA - PR FONE (43) 3472-7675	DANFE Documento Auxiliar da NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA Nº 000.009.158 SÉRIE: 1 FOLHA: 1/2	 CHAVE DE ACESSO 4120 0473 3186 9300 0139 5500 1000 0091 5814 2443 6427 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
	PROTÓCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 141200066967509 14/04/2020 16:40:11 CNPJ 73.318.693/0001-39	

NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDAS DE MERCADORIAS	PROTÓCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 141200066967509 14/04/2020 16:40:11
INSCRIÇÃO ESTADUAL 905.90148-60	CNPJ 73.318.693/0001-39

DESTINATÁRIO/REMETENTE		CNPJ/CPF/IdEstrangeiro 15.084.338/0001-46	DATA DE EMISSÃO 14/04/2020
NOME/RAZÃO SOCIAL SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE DE CUIABA		BAIRRO/DISTRITO DUQUE DE CAXIAS I	CEP 78043-268
ENDEREÇO RUA GENERAL ANIBAL DA MATA, 139		UF MT	DATA DE SAÍDA/ENTRADA 14/04/2020
MUNICÍPIO CUIABA	FONE/FAX (00)0000-0000	INSCRIÇÃO ESTADUAL	HORA DE SAÍDA 16:40:00

FATURA/DUPLICATA			
001	14/05/20	R\$ 138.189,78	
CÁLCULO DO IMPOSTO			
BASE DE CÁLCULO DO ICMS 135.421,62	VALOR DO ICMS 9.479,55	BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00
VALOR DO IPI 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 138.189,78	VALOR TOTAL DA NOTA 138.189,78	

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS			
SOCIAL	FRETE POR CONTA 0-Rem (CIF)	CÓDIGO ANT	PLACA DO VEÍCULO
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO
PESO BRUTO		PESO LÍQUIDO	

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO												
CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BC ICMS	VALOR ICMS	ALIQ. ICMS	
606	AGULHA HIPODERMICA DESC.13X0,45MM 26G DESCARPACK Lote=SAGAAA092B Qtd=31.900 Fab=01/09/2019 Val=01/09/2024 EAN: 7898283814208	30049099	000	6102	UN	31.900	0,09	2.871,00	2.871,00	200,97	7	
1126	AGULHA HIPODERMICA DESC.25X0,80MM 21G DESCARPACK Lote=SAGAAA095C Qtd=24.200 Fab=01/12/2019 Val=30/12/2024 EAN: 7898283814222	90183219	000	6102	UN	24.200	0,09	2.178,00	2.178,00	152,46	7	
658	AGULHA HIPODERMICA DESC.40X1,20MM 18G DESCARPACK Lote=SAGAAA100F Qtd=30.000 Fab=01/12/2019 Val=01/12/2024 EAN: 7898283814253	90183219	000	6102	UN	30.000	0,10	3.000,00	3.000,00	210,00	7	
658	AGULHA HIPODERMICA DESC.40X1,20MM 18G DESCARPACK Lote=SAGAAA084D Qtd=1.900 Fab=01/10/2019 Val=30/10/2024 EAN: 7898283814253	90183219	000	6102	UN	1.900	0,10	190,00	190,00	13,30	7	
570	AGULHA PARA ANESTESIA ESPINHAL 25G PROCARE Lote=201923825 Qtd=291 Fab=01/11/2019 Val=01/10/2022 EAN: 7898913078093	90183219	000	6102	UN	291	4,80	1.396,80	1.396,80	97,78	7	
731	ATADURA DE CREPE 10X1,20M 13FIOS POLAR FIX Lote=36327 Qtd=1.524 Fab=10/02/2020 Val=10/02/2025	30059090	000	6102	UN	1.524	0,64	975,36	975,36	68,28	7	
694	ATADURA DE CREPE 15X1,20M 13 FIOS POLAR FIX Lote=36873 Qtd=5.244 Fab=25/02/2020 Val=25/02/2025	30059090	000	6102	UN	5.244	0,96	5.034,24	5.034,24	352,40	7	
1681	CAMPO OPERATORIO 45X50CM SEM RX	56031290	000	6102	UN	15.250	1,70	25.925,00	25.925,00	1.814,75	7	

CÁLCULO DO ISSQN			
INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DOS SERVIÇOS	VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES 037/2020 ICMS RECOLHIDO ANTECIPADAMENTE SUBSTITUIÇÃO TRIBUTÁRIA CONTA PARA DEPOSITO: BANCO DO BRASIL AG 2209-8 C/C 14047-3	RESERVADO AO FISCO
---	---------------------------



[Signature]
M^{te}. Lúcia C. L. Duarte
Coordenadora de Logística
CDMIC

24/04/2020

Atestamos o recebimento da
constante desta N.F. em perfeitas
condições quanto ao seu estado,
especificação e quantidade.
Local de Aplicação: _____

Cuiabá, 24 / 04 / 2020

[Signature]
Cláudia C. L. Duarte
CPF 4169

ARY DRES BARRETO FILHO
CPF 345.920.241-68

 V P - MEDICAMENTOS - EIRELI - ME RUA SETE DE SETEMBRO, 270 TÉRREO - CENTRO - CEP 86870-000 IVAIPORA - PR FONE (43) 3472-7675		DANFE Documento Auxiliar da NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA Nº 000.009.158 SÉRIE: 1 FOLHA: 2/2		 CHAVE DE ACESSO 4120 0473 3186 9300 0139 5500 1000 0091 5814 2443 6427 Consulta de autenticidade no portal nacional de NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora 108 7F							
NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDAS DE MERCADORIAS		INSCRIÇÃO ESTADUAL 905.90148-60		INSC. EST. DO SUBST. TRIBUTÁRIO		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 141200066967509 14/04/2020 16:40:11		CNPJ 73.318.693/0001-39			
DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO											
CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BC ICMS	VALOR ICMS	ALIQ. ICMS
381	EUROPA/POLARFIX Lote=37090 Qtd=15.250 Fab=02/03/2020 Val=02/03/2025 COMPRESSA DE GAZE 7,5X7,5 9 FIOS POLAR FIX Lote=36762 Qtd=153.000 Fab=20/02/2020 Val=20/02/2025 EAN: 7898010928888	30059090	000	6102	UN	153.000	0,05	7.650,00	7.650,00	535,50	7
720	ESCALPE 19G SOLIDOR Lote=80118122 Qtd=648 Fab=01/12/2018 Val=01/12/2023 EAN: 7898913076433	90183999	000	6102	UN	648	0,28	181,44	181,44	12,70	7
699	ESPARADRAPO IMPERMEAVEL 10CMX4,5M MISSNER Lote=OSH06701 Qtd=290 Fab=23/03/2020 Val=23/03/2022 EAN: 7896544910102	30051090	000	6102	UN	290	9,70	2.813,00	2.813,00	196,91	7
699	ESPARADRAPO IMPERMEAVEL 10CMX4,5M MISSNER Lote=OSH06801 Qtd=1.128 Fab=24/03/2020 Val=24/03/2022 EAN: 7896544910102	30051090	000	6102	UN	1.128	9,70	10.941,60	10.941,60	765,91	7
	FILTRO HMEF ADULTO C/TUBO TRAQUEIA UNDIS MEDICAL Lote=1943502 Qtd=204 Fab=01/11/2019 Val=01/11/2024 EAN: 7899780128911	90189099	000	6102	UN	204	20,01	4.082,04	4.082,04	285,74	7
	FIO NYLON 3-0 AGULHA 3/8 CIR TRG 3,0CM SHALON Lote=1230120209 Qtd=1.296 Fab=01/01/2020 Val=31/01/2025 EAN: 7898911795886	30061090	000	6102	UN	1.296	1,90	2.462,40	2.462,40	172,37	7
5984	FIO NYLON 5-0 AGULHA 3/8 CIR TRG 1,65CM SHALON Lote=1481019031 Qtd=600 Fab=01/10/2019 Val=31/10/2024	30061090	000	6102	UN	600	2,77	1.662,00	1.662,00	116,34	7
5913	FITA MICROPOROSA 50MM X 10M MISSNER Lote=OAM05702 Qtd=720 Fab=11/03/2020 Val=11/03/2022	30051090	000	6102	UN	720	5,75	4.140,00	4.140,00	289,80	7
794	GAZE TIPO QUEIJO 13 FIOS 91X91CM POLAR FIX Lote=37633 Qtd=144 Fab=17/03/2020 Val=17/03/2025 EAN: 7898010923333	30059090	000	6102	UN	144	133,25	19.188,00	19.188,00	1.343,16	7
2916	LAMINA DE BISTURI DESCARTAVEL N°20 LAMEDID Lote=25117113 Qtd=4.000 Fab=01/11/2017 Val=01/11/2022 EAN: 7898913076921	90189029	000	6102	UN	4.000	0,39	1.560,00	1.560,00	109,20	7
313	LAMINA DE BISTURI DESCARTAVEL N°23 SOLIDOR Lote=23119121 Qtd=3.900 Fab=01/12/2019 Val=01/12/2024 EAN: 789815723629	90189029	000	6102	UN	3.900	0,35	1.365,00	1.365,00	95,55	7
1707	SERINGA 10ML S/AGULHA LUER LOCK DESCARPACK Lote=SSLLAA0178 Qtd=62.761 Fab=01/11/2019 Val=01/11/2024 EAN: 7898283815106	90183119	000	6102	UN	62.761	0,44	27.614,84	27.614,84	1.933,04	7
977	SERINGA 3ML S/AGULHA BICO LUER LOCK DESCARPACK Lote=SSLLAA174A Qtd=8.519 Fab=01/10/2019 Val=30/10/2024 EAN: 7898283813522	30049099	000	6102	UN	8.519	0,20	1.703,80	1.703,80	119,27	7
806	SONDA DE FOLEY 14 2VIAS SOLIDOR Lote=09219121 Qtd=219 Fab=01/12/2019 Val=01/12/2024 EAN: 7898913076716	90183219	000	6102	UN	219	3,81	834,39	834,39	58,41	7
805	SONDA DE FOLEY 16 2VIAS SOLIDOR Lote=09319112 Qtd=218 Fab=01/11/2019 Val=01/11/2024	90183921	000	6102	UN	218	3,60	784,80	784,80	54,94	7
2003	SONDA DE FOLEY 18 2 VIAS SOLIDOR Lote=09419122 Qtd=43 Fab=01/12/2019 Val=01/12/2024 EAN: 7898913076297	90183219	000	6102	UN	43	3,67	157,81	157,81	11,05	7
812	SONDA DE FOLEY 20 2 VIAS SOLIDOR Lote=09519032 Qtd=87 Fab=01/03/2019 Val=01/03/2024 EAN: 7898913076761	90183921	000	6102	UN	87	3,54	307,98	307,98	21,56	7
812	SONDA DE FOLEY 20 2 VIAS SOLIDOR Lote=09519042 Qtd=20 Fab=01/04/2019 Val=01/04/2024 EAN: 7898913076761	90183921	000	6102	UN	20	3,54	70,80	70,80	4,96	7
830	SONDA ENDOTRAQUEAL C/ BALAO TAM 6,0 SOLIDOR Lote=00820011 Qtd=74 Fab=01/01/2020 Val=01/01/2025 EAN: 7898913077119	90183929	000	6102	UN	74	5,83	431,42	431,42	30,20	7
837	SONDA ENDOTRAQUEAL C/ BALAO TAM 6,5 SOLIDOR Lote=00919121 Qtd=50 Fab=01/12/2019 Val=01/12/2024 EAN: 7898913077126	90183929	000	6102	UN	50	5,87	293,50	293,50	20,55	7
874	SONDA NUTRICAO ENTERAL N 10 SOLUMED Lote=0000004677 Qtd=158 Fab=30/10/2019 Val=30/10/2021 EAN: 7898926020027	90183921	060	6108	UN	158	17,52	2.768,16	0,00	0,00	0
879	SONDA NUTRICAO ENTERAL N 12 SOLUMED Lote=0000004959 Qtd=320 Fab=01/03/2020 Val=17/03/2022 EAN: 7898926020010	90183921	000	6102	UN	320	17,52	5.606,40	5.606,40	392,45	7



[Signature]
M^{te}. Claudineia C. L. Duarte
Coordenadora de Logística
C.G.M.C.

24/04/2020.

Atestamos o recebimento da
constante desta N.F. em perfeitas
condições quanto ao seu estado,
especificação e quantidade.

Local de Aplicação: _____

Cuiabá, 24 / 04 / 2020

[Signature]
ARY PAES BARRETO FILHO
CPF 345.920.241-68

[Signature]
Claudia C. L. Duarte
CRF 4169